loco vestro concilio approbato dignum dignum et
 commendare volumus communi. Voluntas igitur ut
 nullus ex nobis in re vestris hereditibus sine successore
 vos gratiam per aliquam operationem vel stipendium
 ex vestro ut gaudere possitis in perpetuum collata
 vobis libertate a personis tunc nominis in tam magnifica
 dignitate cadulam hanc conscribi fecimus in sigilli nostri
 impressione communi, porrigentes vobis vestro
 fraternitati in vobis in minimum perpetuo libertatis
 cum subscriptione vestra. Quorum nomina sunt haec Abb.
 S. Galli. Marchio de Baden. C. Finow de Winterstamm
 C. dapsar de Walpurg. O. de Hohenloch. hic vestros in
 consiliarij Curia. De civib. Conradus Sollerbach in
 frater suus. Rudolphus Kapho in Truhelibus Hanovien
 Camis. Conradus Distel. Conradus Torso. Alaricus
 de Ebsparh. Conradus de Cunitario. Hugo de Ulma.
 Pluier. Burkardus de Albaro Hanovien Mosanlunges
 Albaris Loh. Albaris Ramfavinis. Cunpoldus von.
 miculis Collo. Bartholdus in Ulricis frater Calriobis
 Ulricis in foro. Hanshaver Higaris. Gebano Volmaris
 filius Jompburgis. Etardus filius Samuel christen.
 Et hic omnes singulariter recognoscij a p'dicto p'curatore
 coram Rege, laudaverunt unanimiter. Acta sunt haec
 Anno Incarnacionis domini M ccc xxxiii. In domo Rudolphi
 q' dicitur Gandolij. Datum apud Eschingen. 4. Mensis
 Novembris Indictione. vi.

Nos Sigfridus Capitaneus d'nis d'von Kain, Hanovien Sauterij
 d'nis Stam bist Ludovicis d'nis d'von Rudolphis d'nis
 Hazen Jozab Hanovien de Geringen Rupprecht in Conradis
 dirij d'von d'nis Ulricis d'nis Kolte Febricis de Hall, Conradus

in Joannab dnoy Knygoy Hugo dnoy nallingay in vlticis
 dnoy collar. Indicoz nre non vniuersitas Curiam in
 Eßelingay, facie profanum recognoscimus in noverim
 reddimus vniuersis. Quod hinc ois possessiones et bona
 Religioforum vniuersis Abbaris et Conuentibus in Böhmburgh
 Monasterij ordinis Cisterciensium infra territorium sui iurisdictionis
 in Eßelingay sua et habita et q in curia possunt qno
 modo libere adipisci, ab Illustrib. Roman. Imp. et Regibus
 per Exemptionem et privilegia legitime dotata fuerunt
 plenaria libertate, duntaxat privilegia, exemptiones et
 libertates nosre predecessores olim Curias in Eßelingay
 acceptauerunt et in futurum suis iudicibus appro.
 bauerunt, idem tamen Religiosi propter bonum pacis
 et amicis se ad solvendum et gravandum in terra
 Villa nosre preteritis singulis annis in festo B. Martini
 sex lib. Hallen. voluerunt obligari ad hoc ut ipsis fides
 minima servaretur, postmodum vero cum iuris diebus
 ipsum monasterium Barcholdo dicto Ju dno Distan, in
 duob. iugis. Vniuersis apud Masingay suis nre non
 dicto Singulis in quibusdam vniuersis successisset ob nosrem
 favorum amplius confirmandum ad nosre lib. Hallen. in
 sex preteritis dicto termino exsoluendis, post his paritionib.
 submissis, videlicet q Curia nre infra muros Villa
 Eßelingay sua cum oib. suis actinibus ab omni serva
 minime et servitute proprio libera sit, et quod
 ipsum monasterium de preteritis bonis et possessionib.
 suis oib. quas tunc et possidet A. Dni. M. cc. lxxxviii.
 annis singulis in dicto festo B. Martini novem lib. in
 libras persolvantur, hinc atq. dictis Religiosis absq.
 omni rebano exactionis et servitutis onera vna firmata
 aliasq. suas in dictam Civitatem nostram sui Curiam

Inim libris in modum, adire, daponere, vendere
 necesse est sibi quolibet procurare comparare vna
 quicqz sua more tabernario vel alio quocumqz vendere
 sui propriare pro sup libris voluntatis conditio est nra
 inter nos et religiofos sapientes, quod quovisqz dicit
 monasterium de presentis bonis sui possessionib. ad
 valorem centum librarum venditur et extra unalibro
 de noisum pro dicitis est in postumum dotalanda. Sed
 et si ipsum monasterium infra centum nos dicit dicit
 possessiones immobiles acquisitionis de possessionibus
 valentib. centum libris unam libram contributionis sui
 sine nra similitudo addere tenentur annuatim, qz
 tenent additionem vel subventionem promissor civis
 supradicti qz pro tempore fuerit requisitis a nobis sub
 protestatione observantia regularis tenentur fideliter
 declarare. Voluntas igitur tantum gratitudinis dignam
 favore recuperatam. His scriptis promissionis et pignori
 non solum obligamus nos et nostros proprios successores
 ad defendendum pro vivis et prolongandum mona.
 steriorum sapientium cum hominib. et reb. suis tantum nos
 nostros conuenit et ad observandum proprium ipsi mona.
 steriorum preterea pariter et promissa nostra et ad tali habere
 dicit omnia et singula preterea receptio et libris
 suis et factis sui consuetudinibus primis in reclusa. In
 quovis omnia et singulorum hinc inde et in vobis
 in deficiens preterea instrumentis sigillis pro factis annis
 Abbas et nostros propria fideliter committimus. Actum in
 dicit in Esplingen Anno pro dicit, in crastino pui,
 ficationis Beate Marie virginis gloriosae.

FRIDERICVS Dei gratia Rom. Imp. Semper Augustus
 Hierosolym. et Siciliae Rex. Praesens scriptum volumus fieri
 volumus vniuersis Imperij fidelibus tam presentibus quam
 futuris, quod nos ad supplicationem venerabilis Abbatis
 in Bebenheimensis fidelis nostri, insperata quae religione ibidem
 dagensium quae diuino cultui famulatur, diuini pietatis
 in vniuersis pro remedio Animarum Diuorum Augustorum
 progenitorum nostrorum memorie recolende ac in columnis,
 vnde nos in salute animarum nostrorum expensimus bona sua
 quae monasterium memoratum in Esslingen in ista terra
 de possessione ac in omnia iure iusto potuit adipisci ab omni
 dote ac exactione in ipsum volumus omnimodo in
 istum bonis esse liberum ac immune in ministerialibus
 ac curiis eiusdem loci specialiter in liberas terras
 sicut et profertur ex assumptione ac immune in istis nos
 paginas innotuit quibus. Quod presumpsit et contra
 mandata nos vestra transgressum se tenent indignationem
 nos vestra culmine subiacere. Vnde nos nostra expensio
 firma semper ac in concessa parum ac presens
 scriptum ac fieri facimus sigillo nrae Maiestatis munitum.
 Huius rei testes sunt. S. Moguntinus Archiepiscopus. E.
 Salzburgensis Archiepiscopus. E. Pappenburgensis eps. S. Ratisbonensis.
 eps Imperialis anteq. Cancellarius. H. Wormaniensis eps
 C. Abb. S. Gallj. H. marchio de Baden. G. et C. de Hohenloch
 W. de Limburg. et C. de Wiltmarsheim pincerna. H.
 de Srambare. H. de Wiltmarsheim et alij quibus plures.
 Acta sunt haec A. die Incarnatus. M. CC. XXXII.
 Mense Aprilis. V. Indictionis Imperatoris nrae Friderici
 Dei gratia Inuictissimi Rom. Imp. Semper Augusti

310
Hierusalem in Sinlig Dage Anno Imperij nris .xii.
Regni Hierusalem .vii. Regni vero Sinlig xxxiiii.
felicitate. Amen. Datum apud Civitatem in Fivola. An.
Mans. Indict. prescripta.

Francis dei gratia Roman. Rex et Imperator Augustus
presens scriptum notum fieri volumus vniuersis Imperij
fidelibus tam presentibus quam futuris. Quod nos ad supplicium
vniuersalis Abbatis in Bobaninsem fidelis vestri
in spacia qd. Religione ibidem Dagum nris qd. diuino
cultui famulantes diuino pietatis in nris in proce.
medio Animam diuino Augustorum pagum totum
nostro in manus vestras recolende ac in eorum nitore
nostro in salute Animarum vestrorum ex omnibus bonis
q. Monasterium memoratum in Esselingem in se
tunc in possessione ac in omnia iure iure potestate
ab omni dote ac reparatione ac ipsius volumus et modo
in istis bonis esse liberum ac in omnino ministerialibus
ac civibus eiusdem loci specialiter inhibentes q. tunc in
q. presens ex imperio ac in iure iure vestrorum pa.
ojitans molestare possint. Quod q. Imperatoris tamq.
mandatij vestri mandata grossorum se totum indignat
inq. culinis subactis. Ut nris hoc nostra scriptis
firma Imperatoris in concessa parmanas scriptis
plaus scriptis fieri fecimus sigillo vestro Mandatis nris in
Hinc vni nris sunt H. Marchio de Baden Abb. S. Galli
dapfer de Walpwe. Pincerna de Wincrofforum. Ulricus
Notarius. Wanchonis Notarius Acta sunt hoc Anno
Dni Incarnationis M. cc. xxxiiii. 4. Kalas. Novembris
Datum apud Esselingem Indictio .vi.

Willhelmus dei gratia Roman. Rex semper Augustus
 Universis Sacri Imperij fidelib. profertur pagina
 in spem vris gratiam suam et omne bonum. Ad vrisq;
 vris felicitatem nobis prode nequaquam ambigimus, si
 loca religiosa diuino cultui mancipata circumscribimus
 ampliare et non commouere pia mandamus voluntate.
 Hinc est quod nos dilectorum fidelium nostrorum
 Abbas et communis monasterij de Bobenhusen benignis
 supplicationib. benignis amittentes omnia privilegia
 iura et libertates ipsi a multis Imp. et Regib. Romanis
 et Fridrico quondam Roman. Imperatore predecessore
 nostro pio ac iuste indulta prout in ipsorum privilegijs
 continetur et eos possessiones et bona que in Esslingen
 vel vicinij locorum largitus fidei sue concessit principem
 iuste ac legitime possid. vel iustis modis prestare uno
 in posterum peruenire ad ipsi, eis auctoritate regalis
 cultum confirmamus quatenus proprio vrisque et singulis
 districte inhibentes ne quis ipsos et hanc nostram,
 nostrorum confirmacionem vel inhibitionem unquam molestare
 in aliquo vel conuincere possint. Quod qui fuerit pro:
 suisque vris gratiam indignacionem obsequium nostrum
 nouerit incursurum. Datum Hammurstein VIII. Kalen.
 Aprilis Indit. XVI. Anno Domini. MCC. LV.